



Zarząd Transportu Miejskiego

Poznań, dnia 9.07.2018r.

ZTM.EZ.3310.5.2018

### **Wszyscy zainteresowani Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Usługę wykonania prac utrzymaniowo-serwisowych systemu ITS Poznań**” (ogłoszenie opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 29.06.2018r. pod numerem 537587–N-2018).

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, stosownie do zapisów art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), udziela odpowiedzi na złożony wniosek o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz dokonuje zmiany zapisów w SIWZ .

#### **PYTANIE NR 4**

W § 3 Umowy prosimy o potwierdzenie, że sformułowanie dotyczące protokołu odbioru „bez zastrzeżeń” oznacza, że protokół odbioru powinien być bez wad istotnych. W związku z tym, prosimy o dopisanie w ust. 3, że zastrzeżenia nieistotne, tj. takie, które stoją na przeszkodzie bezpiecznej eksploatacji systemu ITS nie stoją na przeszkodzie dokonaniu odbioru całkowitego.

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **PYTANIE NR 5**

Prosimy o dodanie w § 3 na końcu ustępu 4 o treści: „Jeżeli Zamawiający bezzasadnie tj. bez zgłoszenia wad uniemożliwiających bezpieczną eksploatację przedmiotu Umowy nie podpisze protokołu odbioru, Wykonawca będzie upoważniony do jego jednostronnego podpisania. W takim przypadku, protokół podpisany przez Wykonawcę będzie uważany za protokół podpisany przez Strony.”

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **PYTANIE NR 6**

W § 8 prosilibyśmy o dodanie na końcu kolejnych ustępów o treści:

- „7. Niezależnie od ewentualnych przedłużeń okresu gwarancji lub rozpoczęcia ponownego biegu, wynikających z przepisów prawa, okres gwarancji kończy się z upływem \_\_\_\_\_ miesięcy od jego rozpoczęcia”.
- „8. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za wady fizyczne wynikające z naturalnego zużycia spowodowane niewłaściwą eksploatacją/przeciążeniem, używaniem niewłaściwych materiałów eksploatacyjnych, wynikające z użytkowania w niewłaściwym środowisku, powstałe na skutek działania czynników zewnętrznych, które nie zostały przewidziane w warunkach umowy oraz powstałe na skutek wprowadzenia modyfikacji lub napraw bez zgody.”
- „9. Wszelkie roszczenia lub reklamacje dotyczące wad powinny być przekazywane Wykonawcy

przez Zamawiającego w formie pisemnej, w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty ujawnienia wady, pod rygorem utraty uprawnień wskazanych w niniejszym paragrafie."

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie ust. 7 w § 8 w załączniku nr 7 do SIWZ - projektu umowy.

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany załącznika nr 7 do SIWZ poprzez dodanie ust. 8 i ust. 9 w § 8 o następującej treści:

„8. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za wady fizyczne wynikające z naturalnego zużycia spowodowane niewłaściwą eksploatacją/przeciążeniem, używaniem niewłaściwych materiałów eksploatacyjnych, wynikające z użytkowania w niewłaściwym środowisku, powstałe na skutek działania czynników zewnętrznych, które nie zostały przewidziane w warunkach umowy oraz powstałe na skutek wprowadzenia modyfikacji lub napraw bez zgody.”

„9. Wszelkie roszczenia lub reklamacje dotyczące wad powinny być przekazywane Wykonawcy przez Zamawiającego pisemnie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej, w terminie nie dłuższym niż 14 dni od daty ujawnienia wady, pod rygorem utraty uprawnień wskazanych w niniejszym paragrafie.”

**PYTANIE NR 7**

W § 10 prosilibyśmy wskazanie, że warunkiem skorzystania przez Zamawiającego z prawa odstąpienia z przyczyn leżących określonych w ust. 2 pkt 1) i 2), jest wcześniejsze wezwanie Wykonawcy na piśmie do zaprzestania naruszeń postanowień Umowy, z wyznaczeniem dodatkowego terminu, który nie będzie krótszy niż 14 dni i bezskuteczny upływ tego terminu.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w załączniku nr 7 do SIWZ zmienia § 3 ust. 2,

Zapis brzmi

„Raport będzie przekazywany co miesiąc, począwszy od pierwszego pełnego miesiąca. Brak akceptacji raportu przez Zamawiającego w terminie 5 dni kalendarzowych od daty otrzymania raportu może być podstawą do odstąpienia od Umowy”.

Zapis otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Raport będzie przekazywany co miesiąc, począwszy od pierwszego pełnego miesiąca w terminie 5 dni po zakończeniu miesiąca poprzedniego. Raport podlega akceptacji Zamawiającego w terminie 5 dni kalendarzowych od daty otrzymania. W przypadku braku akceptacji raportu przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest do poprawy i dostarczenia raportu w terminie 5 dni kalendarzowych od daty otrzymania wezwania. Brak akceptacji poprawionego raportu przez Zamawiającego może być podstawą do odstąpienia od Umowy na podstawie § 10 ust. 2 pkt.2”

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w załączniku nr 7 do SIWZ dokonuje zmiany § 10 ust. 2 pkt 1),

Zapis brzmiał:

„Wykonawca nie podjął wykonania obowiązków wynikających z Umowy lub przerwał ich wykonanie na okres dłuższy niż 14 dni i nie podjął ich kontynuacji pomimo pisemnego wezwania Zamawiającego.

Zapis otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca nie podjął wykonania obowiązków wynikających z Umowy lub przerwał ich wykonanie na okres dłuższy niż 14 dni i nie podjął ich kontynuacji pomimo pisemnego wezwania Zamawiającego w ciągu 14 dni od daty otrzymania wezwania”

#### **PYTANIE NR 8**

W paragrafie 9 prosilibyśmy o zmianę słowa „opóźnienie” (pojawia się trzykrotnie) na „zwłoka”, gdyż jak wynika z orzecznictwa Sądu Najwyższego w tym zakresie, Wykonawca nie powinien być obciążany karą umowną naliczaną za opóźnienie powstałe z przyczyn niezależnych od niego.

**Wyrok Sądu Najwyższego z 26.11.2011- II CSK 318/10** „*Obowiązek zapłaty kary umownej powstaje wówczas, gdy naruszenie zobowiązania powstało na skutek okoliczności, za które dłużnik ponosi odpowiedzialność*”.

**Wyrok Sądu Najwyższego - Izba Cywilna z 2013-01-16, II CSK 331/12** „*Wykonawca nie powinien być obciążany karą umowną naliczaną za dni, w których nie mógł wykonywać robót przez złą pogodę.*”

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany załącznika nr 7 do SIWZ w zakresie § 9 ust. 2 pkt 1) pkt 2) i pkt 4),

Zapisy brzmią:

„1) za nieterminowe wykonanie przedmiotu Umowy, w wysokości 0,1 %wynagrodzenia brutto określonego § 4 ust.1, za każdy dzień opóźnienia,

2) za nieterminowe usunięcie wad stwierdzonych przy odbiorze Przedmiotu Umowy oraz w okresach gwarancji i rękojmi, w wysokości 0,1 % wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia w dochowaniu terminu na ich usunięcie ustalonego przez Strony,

4) karę za opóźnienie lub brak przedstawienia/przesłania w terminie 7 dni od dnia wezwania, oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie wymogu dotyczącego zatrudnienia na podstawie umowy o pracę w wysokości 100 zł za każdy dzień opóźnienia.

Zapisy otrzymują następujące brzmienie:

„1) za nieterminowe wykonanie przedmiotu Umowy, w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1, za każdy dzień zwłoki”

2) za nieterminowe usunięcie wad stwierdzonych przy odbiorze Przedmiotu Umowy oraz w okresach gwarancji i rękojmi, w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1, za każdy dzień zwłoki w dochowaniu terminu na ich usunięcie ustalonego przez Strony,

4)karę za zwłokę lub brak przedstawienia/przesłania w terminie 7 dni od dnia wezwania, oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie wymogu dotyczącego zatrudnienia na podstawie umowy o prac w wysokości 100 zł za każdy dzień zwłoki,

#### **PYTANIE NR 9**

W § 9 ust. 2 prosilibyśmy o usunięcie pkt 3) Naliczanie kary umownej z tego tytułu byłoby nieproporcjonalne, prowadziłyby do rażącej nierówności stron.

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **PYTANIE NR 10**

W § 9 prosilibyśmy dodatkowo ust. 5 o treści: „W przypadku ponoszenia przez Wykonawcę odpowiedzialności w związku z realizacją umowy, odpowiedzialność ta, niezależnie od jej podstawy prawnej, jest ograniczona do 100% wartości netto wynagrodzenia określonego w § 5 ust 1. Wykonawca nie odpowiada za utracone korzyści Zamawiającego, ani za niemożliwość użytkowania i przerwy w eksploatacji, utracony zysk lub

przychód, utratę odsetek, koszty finansowania, utratę informacji i danych, roszczenia osób trzecich oraz innego rodzaju szkody pośrednie lub następne."

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**PYTANIE NR 11**

Dotyczy: SIWZ pkt.3.11

Zamawiający używa określenia „...Wykonawca jest zobowiązany do przedłożenia do wglądu umów zawartych z osobami wykonującymi monitorowanie systemu ITS i diagnozowanie problemów oraz zgłaszania do odpowiednich służb serwisowych według ustalonego schematu postępowania". W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie:

- a) Co należy rozumieć przez monitorowanie systemu ITS?
- b) W jaki sposób (w jakim systemie) ma się odbywać monitorowanie systemu w trakcie trwania umowy - czy ma to być 24h na dobę, 7 dni w tygodniu, 365 dni w roku (24/7/365)?
- c) Ile osób ma wykonywać czynności monitorowania systemu ITS?
- d) W jaki sposób ma być przeprowadzone diagnozowanie problemów, czy w trakcie prowadzenia wyszczególnionych czynności wymienionych w załączniku nr 1 a do Umowy?

Prosimy o przedstawienie przywołanego schematu postępowania.

**ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w pkt. 3.11 SIWZ :

Zapis brzmi :

„...Wykonawca jest zobowiązany do przedłożenia do wglądu umów, zawartych z osobami wykonującymi monitorowanie systemu ITS i diagnozowania problemów oraz zgłaszania do odpowiednich służb serwisowych według ustalonego schematu postępowania”

Zamawiający nadaje mu następujące brzmienie:

„...Wykonawca jest zobowiązany do przedłożenia do wglądu umów zawartych z osobami wykonującymi czynności utrzymaniowo-serwisowe, zgodnie z przedmiotem Umowy”.

**PYTANIE NR 12**

Dotyczy: SIWZ pkt.5.2 b) zdolność techniczna lub zawodowa, oraz pkt. 6 d).

Zamawiający stawia wymaganie dysponowania min. Dwoma pracownikami, którzy odbyli w okresie ostatnich dwóch lat szkolenie z utrzymania ITS (szkolenie musi dotyczyć systemu ITS Poznań bądź równoważnego).

Prosimy o wyjaśnienie:

- a) Czy pracownicy muszą posiadać dokument potwierdzający odbycie wymaganego szkolenia?
- b) Ponieważ systemy ITS są różne w zależności od miasta, drogi, zakresu oddziaływania, prosimy o wskazanie minimalnego zakresu systemu ITS spełniającego wymagania systemu równoważnego.

**ODPOWIEDŹ:**

Ad a) Zamawiający informuje, że na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu Wykonawca składa oświadczenie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SIWZ.

Ad b) Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu, SIWZ w pkt 5.2 b) tiret drugie

Zapis brzmi:

„ dysponuje min. dwoma pracownikami, którzy odbyli w okresie ostatnich dwóch lat szkolenie z utrzymania systemu ITS (szkolenie musi dotyczyć systemu ITS Poznań bądź równoważnego) gwarantujące prawidłowe wykonanie przedmiotu Umowy,

Zamawiający nadaje mu następujące brzmienie:

- dysponuje min. dwoma pracownikami, którzy odbyli szkolenie z utrzymania systemu ITS gwarantujące prawidłowe wykonanie przedmiotu Umowy, i pkt. 6.2, załącznika nr 6 do SIWZ

Zapis brzmi:

„Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługa wykonania prac utrzymaniowo – serwisowych systemu ITS Poznań”, oświadczam, że dysponuję min. dwoma pracownikami, którzy odbyli szkolenie z utrzymania ITS (szkolenie musi dotyczyć systemu ITS Poznań bądź równoważnego) gwarantujące prawidłowe wykonanie przedmiotu Umowy.”

Zamawiający nadaje mu następujące brzmienie:

„Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługa wykonania prac utrzymaniowo – serwisowych systemu ITS Poznań”, oświadczam, że dysponuję min. dwoma pracownikami, którzy odbyli szkolenie z utrzymania ITS gwarantujące prawidłowe wykonanie przedmiotu Umowy.”

#### **PYTANIE NR 13**

Dotyczy: Załącznik nr 1 a do Umowy - wykaz czynności utrzymaniowych w zakresie infrastruktury ITS, System TETRA, Sprawdzenie poprawności działania stacji dyspozytorskich i na zajezdniach. Prosimy o wskazanie, o jakich stacjach dyspozytorskich mowa w tym punkcie.

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający jako stacje dyspozytorskie traktuje stanowiska znajdujące się w ekspedycjach MPK, Punktach Nadzoru Ruchu oraz w pojazdach służb technicznych.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

#### **PYTANIE NR 14**

Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia Pkt. 1 Słownik Pojęć, Dokumentacja Powykonawcza. W związku z tym, że usługa dotyczy wykonania prac utrzymaniowo - serwisowych systemu ITS Poznań, prosimy o wskazanie jak opis tego punktu ma się do zakresu postępowania? Realizowane przez Wykonawcę zadania mogą być jedynie potwierdzone protokołem zawierającym informacje o wykonanych czynnościach i ewentualnych uwagach/usterkach zidentyfikowanych w trakcie ich realizacji.

#### **ODPOWIEDŹ:**

W Opisie Przedmiotu Zamówienia mowa o dokumentacji powykonawczej projektu ITS Poznań, dostarczonej na podstawie umowy nr DZ/RB/3417/77/13

Wykonawca podtrzymuje zapis w SIWZ

#### **PYTANIE NR 15**

Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia Pkt. 3. Szczegóły zamówienia, ppkt 3.1, Tabela nr 1, rodzaj elementu: „Utrzymanie serwerów i stacji roboczych”, czynność: „Wykonanie kopii zapasowej serwerów - obraz”: Prosimy o informację gdzie (na zasobach lokalnych macierzy czy zewnętrznym nośniku) mają zostać umieszczone i przekazane wykonane przez Wykonawcę kopie zapasowe serwerów?

#### **ODPOWIEDŹ:**

Wykonanie kopii zapasowej serwerów – obraz mają zostać umieszczone na zewnętrznym nośniku dostarczonym przez Wykonawcę i przekazane Zamawiającemu w terminie minimum 3 dni przed podpisaniem protokołu odbioru technicznego prac utrzymaniowo-serwisowych.

**PYTANIE NR 16**

Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia Pkt. 3. Szczegóły zamówienia, ppkt 3.2. Prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć wskazany w tym punkcie przez Zamawiającego czas reakcji i naprawy uszkodzeń w zakresie elementów wyszczególnionych w Tabeli nr 1, w sytuacji gdy Tabela nr 1 zawierającej jedynie czynności serwisowe do wykonania przez Wykonawcę.

**ODPOWIEDŹ:**

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac utrzymaniowo-serwisowych, w wyniku których mogą nastąpić problemy z poprawnym działaniem serwisowanego urządzenia bądź nieprawidłowego działania całego lub części systemu ITS. Wykonawca wówczas jest zobowiązany do przywrócenia funkcjonalności tych elementów lub systemu na zasadach opisanych w pkt 3.2.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**PYTANIE NR 17**

Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia Pkt. 3. Szczegóły zamówienia, ppkt 3.2: Prosimy o informację czy w świetle wymagań wskazanych w tym punkcie, Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wsparcia serwisowego dla wszystkich urządzeń wskazanych w Załączniku nr 1 b do Umowy (wykaz urządzeń i systemów podlegających utrzymaniu ITS)

**ODPOWIEDŹ:**

Załącznik nr 1b do Umowy jest zestawieniem uproszczonym urządzeń i systemów, które będą podlegały pracom utrzymaniowo – serwisowym. Zamawiający sugeruje, aby do kalkulacji kosztów Oferent użył danych z załącznika nr 1a, gdzie wskazane są elementy, czynności i częstotliwości ich wykonania. Załącznik nr 1 a zawiera wszystkie urządzenia i systemy, które podlegają pracom utrzymaniowo – serwisowym.

**PYTANIE NR 18**

Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia Pkt. 3. Szczegóły zamówienia, ppkt 3.2: Prosimy o informację w jakich przedziałach czasowych (godziny/dni) obowiązują wskazane przez Zamawiającego w tym punkcie czasy?

**ODPOWIEDŹ:**

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 16, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**PYTANIE NR 19**

Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia Pkt. 5.7. Gwarancja Wykonawcy i odpowiedzialność za wady, 5.7.1: Prosimy o szczegółowe wskazanie, co do których elementów/usług niniejszego zapytania Zamawiający wymaga gwarancji? Zapewnienie Zamawiającemu gwarancji na m.in. poniżej czynności serwisowe nie jest możliwe:

- Kontrola stanu technicznego, czyszczenie i konserwacja obudowy blade wraz z zainstalowanymi serwerami » Konserwacja urządzenia taśmowego wraz z czyszczeniem głowicy
- Czyszczenie i konserwacja szafy rack
- Sprawdzenie połączeń kablowych urządzeń zabudowanych w szafie rack
- Wykonanie kopii zapasowej serwerów - obraz
- Wprowadzenie poprawek systemowych - WINDOWS hotfix
- Przegląd działania infrastruktury wirtualnej

- Wprowadzenie poprawek systemowych na hostach wirtualizujących
- Rekonfiguracja parametrów maszyny wirtualnej
- Sprawdzenie zasilania podstawowego i awaryjnego zainstalowanego w szafie rack (UPS)
- Sprawdzenie i analiza stanu dysków twardych zainstalowanych w macierzy
- Wyczyszczenie konsoli KVM

Wykonawca może być odpowiedzialny jedynie za ujawnione wady przedmiotu Umowy.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**PYTANIE NR 20**

Dotyczy: Projekt umowy par. 2 pkt.2

Prosimy o precyzyjne określenie ilości spotkań, w której ma brać udział Wykonawca w okresie trwania umowy, jak i gwarancji i rękojmi.

**ODPOWIEDŹ:**

Z uwagi na losowość Zamawiający nie jest w stanie jednoznacznie określić ilości spotkań. Wykonawca powinien uwzględnić to w cenie oferty w ramach ryzyka gospodarczego związanego z udziałem w postępowaniu.

**PYTANIE NR 21**

Dotyczy: Projekt umowy par. 3 pkt.2

Prosimy o:

- a) Przekazanie wzoru raportu, który ma być przekazywany co miesiąc, z określeniem, co dokładnie ma zawierać,
- b) Podanie przyczyn ewentualnego braku akceptacji przekazanego raportu, która może być podstawą do odstąpienia od umowy.
- c) Podanie, do którego dnia kolejnego miesiąca ma być przekazany raport za wcześniejszy miesiąc.

**ODPOWIEDŹ:**

Ad. a) Wzór Raportu stanowi załącznik do odpowiedzi na pytania.

Ad. b) Zamawiający określił ilość i częstotliwość wykonywania prac utrzymaniowo-serwisowych dla poszczególnych urządzeń i systemów ITS. Nieterminowe wykonanie ww. czynności dla któregoś z elementów infrastruktury może być powodem braku akceptacji raportu miesięcznego przez Zamawiającego.

Ad. c) „ Raport będzie przekazywany co miesiąc, począwszy od pierwszego pełnego miesiąca w terminie 5 dni po zakończeniu miesiąca poprzedniego. Raport podlega akceptacji Zamawiającego w terminie 5 dni kalendarzowych od daty otrzymania. W przypadku braku akceptacji raportu przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest do poprawy i dostarczenia raportu w terminie 5 dni kalendarzowych od daty otrzymania wezwania. Brak akceptacji poprawionego raportu przez Zamawiającego może być podstawą do odstąpienia od Umowy na podstawie § 10 ust. 2 pkt.2”

Ponadto Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp. dokonuje zmiany SIWZ w zakresie terminów wyznaczonych w SIWZ w następujących punktach 10.2.2, 11.1, 11.4:

Zapis w pkt. 10.2.2 brzmi:

10.2.2 Koperta / opakowanie zawierające ofertę winno być zaadresowane do Zamawiającego na adres jego siedziby oraz oznaczone w sposób następujący:

Pieczęć firmy Wykonawcy

**Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu**

**ul. Matejki 59, 60- 770 Poznań**

**Kancelaria Urzędu, pok. 021, parter**

**„Usługa wykonania prac utrzymaniowo-serwisowych systemu ITS Poznań”**

**nie otwierać przed 09.07.2018 r. godz. 11:15**

Zamawiający nadaje mu następujące brzmienie:

10.2.2 Koperta / opakowanie zawierające ofertę winno być zaadresowane do Zamawiającego na adres jego siedziby oraz oznaczone w sposób następujący:

Pieczęć firmy Wykonawcy

**Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu**

**ul. Matejki 59, 60- 770 Poznań**

**Kancelaria Urzędu, pok. 021, parter**

**„Usługa wykonania prac utrzymaniowo-serwisowych systemu ITS Poznań”**

**nie otwierać przed 12.07.2018 r. godz. 11:15**

Zamawiający nadaje następujące brzmienie w pkt. 11.1:



11.1 Termin składania ofert upływa w dniu 12.07.2018

Zamawiający nadaje mu następujące brzmienie w pkt. 11.4:

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.07.2018 r., o godz. 11.15, w siedzibie Zamawiającego – Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, ul. Matejki 59, 60-770 Poznań, Zespół zamówień publicznych, pok. 318, III piętro.

Załącznik nr 1 do pisma – Wzór Raportu

Zarząd Transportu Miejskiego  
w Poznaniu  
DYREKTOR  
*Piotr Szuszk*





